РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2020 года ^ 0

пгт. Змиевка

Об утверждении ежегодного плана прове
дения плановых проверок по муниципаль
ному земельному контролю на территории
Свердловского района Орловской области
в отношении физических лиц на 2021 год

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федераль
ным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест
ного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительст
ва Орловской области от 16.03.2017 № 94 «Об утверждении порядка осуществ
ления муниципального земельного контроля на территории Орловской облас
ти», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок по муници
пальному земельному контролю на территории Свердловского района Орлов
ской области в отнощении физических лиц на 2021 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте админист
рации Свердловского района Орловской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на на
чальника отдела сельского хозяйства Гостева С.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Свердловского района О.Д. Шумай

1

Приложение к
постановлению администрации

Свердловского района
2020 г. №

е ж е г о д н ы й  п л а н
проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю в отношении физических лиц на 2020 год

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля

№
п/п

ФИО правообладателя
земельного участка, адрес

жительства

Адрес земельного
участка, площадь (кв.м)

Кадастровый номер
земельного участка

(при наличии)

Предмет проверки,
цели проверки

Дата начала
проведения
проверки и

ерок ее
проведения

Примечание

1

Аветисян Карен
Гарикович

347510, Ростовская
область. Орловский

район, п. Орловский,
ул. Пролетарская, д. 50

Орловская область,
Свердловский район,

пгт. Змиевка,
ул. Ульяновская, д.

44, 1 500 кв.м.

57:15:0030101:292
соблюдение
требований
земельного

законодательства

апрель,
20 рабочих

дней

- земли
населенных

пунктов,
- для

строительства
индивидуально
го жилого дома

2

Архипов Олег
Леонидович

303320, Орловская
область. Свердловский
район, пгт. Змиевка, ул.

Веселая, д. 38

Орловская область.
Свердловский район,

пгт. Змиевка, ул.
Веселая, д. 38, 1 000

кв.м.

57:15:0030403:184

соблюдение
требований
земельного

законодательства

апрель,
20 рабочих

дней

- земли
населенных

пунктов,
- для

строительства
индивидуально
го жилого дома

3

Баталкин Сергей
Иванович

303320, Орловская
область. Свердловский

район, д. Разбегаевка, ул.
Северная, д. 115

Орловская область.
Свердловский район,

пгт. Змиевка, ул.
Чапаева, д. 45, 180

кв.м.

57:15:0030403:540

соблюдение
требований
земельного

законодательства

апрель,
20 рабочих

дней

- земли
населенных

пунктов,
- для

реконструкции
магазина

4

Внуков Леонид
Геннадиевич

303320, Орловская
область. Свердловский

район, д. Разбегаевка, ул.
Северная, д. 179

Орловская область.
Свердловский район,

Котовское с/п, д.
Разбегаевка, 53 606

кв.м.

57:15:0620101:507

соблюдение
требований
земельного

законодательства

май,
20 рабочих

дней

- земли
населенных

пунктов,
- для ведения

ЛПХ

5

Гаврилин Олег
Николаевич

303320, Орловская
область. Свердловский

район, пгт. Змиевка,
ул. Коммунальная, д. 25

Орловская область.
Свердловский район,

пгт. Змиевка,
ул. Коммунальная,

400 кв.м.

57:15: 0030403:76

соблюдение
требований
земельного

законодательства

май,
20 рабочих

дней

- земли
сельскохозяйст

венного
назначения,

-для
строительства

двух сараев

6

Гордеев Дмитрий
Александрович

302009, Орловская
область, г. Орел, ул. Л.

Толстого, 4-а, 37

Орловская область.
Свердловский район,

д. Котовка, 4 869
кв.м.

57:15:0050101:411

соблюдение
требований
земельного

законодательства

май,
20 рабочих

дней

- земли
населенных

пунктов,
- для

ремонтных
мастерских

7

Захарова Наталья
Петровна

303332, Орловская
область. Свердловский
район, пгт. Змиевка, ул.

Ленина, д. 71

Орловская область.
Свердловский район,

пгт. Змиевка,
ул. Благининой,
д. 15, 1 500 кв.м

57:15:0030101:3324

соблюдение
требований
земельного

законодательства

июнь,
20 рабочих

дней

- земли
населенных

пунктов,
- для

строительства
индивидуально
го жилого дома

8

Ковалева Татьяна
Михайловна

303320, Орловская
область. Свердловский

район, пгт. Змиёвка,
ул. Советская, д. 13

Орловская область.
Свердловский район,

пгт. Змиевка,
ул. Южная,'д. 31,1

500 кв.м.

57:15:0030403:545

соблюдение
требований
земельного

законодательства

июнь,
20 рабочих

дней

- земли
населенных

пунктов,
- для

строительства
индивидуально
го жилого дома

9

Колосов Руслан
Александрович

303170, Орловская
область, Покровский

район, д. Тетерье,
ул. Михневская,

Д . 3

Орловская область.
Свердловский район,

пгт. Змиевка,
ул. Спортивная, д. 23,

1 000 кв.м.

57:15:0030301:776

соблюдение
требований
земельного

законодательства

июнь,
20 рабочих

дней

- земли
населенных

пунктов,
- для

строительства
индивидуально
го жилого дома

10

Круговое Владимир
Владимирович

Орловская область.
Свердловский район, шт.
Змиевка, ул. Веселая, д.

20

Орловская область.
Свердловский район,

шт. Змиевка, ул.
Благининой, д. 27, 1

500 кв.м.

57:15:0030101:331

соблюдение
требований
земельного

законодател ьства
июль,

20 рабочих
дней

- земли
населенных

пунктов,
-для

строительства
индивидуально
го жилого дома

11

Кудрявцев Максим
Валерьевич

303320, Орловская
область. Свердловский

район, шт. Змиёвка,
ул. Степанова, д. 4

Орловская область.
Свердловский район,

шт. Змиевка, ул.
Веселая, 46, 1 500

кв.м.

57:15:0030403:529
соблюдение
требований
земельного

законодател ьства

июль,
20 рабочих

дней

- земли
населенных

пунктов,
- для

строительства
индивидуально
го жилого дома

12

Кузнецов Олег
Владимирович

143185, Московская
область, г. Звенигород,

мкр. Супонево, д. 12, кв.
256

Орловская область.
Свердловский район,

пгт. З.миевка, ул.
Раздольная,'д. 31, 1

000 кв.м.

57:15:00304033:576

соблюдение
требований
земельного

законодательства

июль,
20 рабочих

дней

- земли
населенных

пунктов,
- для

строительства
индивидуально
го жилого дома

13

Ланин Игорь Сергеевич

303320, Орловская
область, Свердловский

район, пгт. Змиёвка,
ул. Комсомольская, д. 37

Орловская область.
Свердловский район,

пгт. Змиевка, ул.
Малиновая, д. 28, 1

499 кв.м.

57:15:0030403:521

соблюдение
требований
земельного

законодательства

август,
20 рабочих

дней

- земли
населенных

пунктов,
- для

строительства
индивидуально
го жилого дома

14

Ланина Екатерина
Сергеевна

303338,Орловская
область. Свердловский
район, д. Котовка, ул.

Южная, д. 100

Орловская область.
Свердловский район,

пгт. Змиевка, ул.
Малиновая, 26, 1 499

кв.м.

57:15:0000000:1192

соблюдение
требований
земельного

законодательства
август,

20 рабочих
дней

- земли
населенных

пунктов,
- для

строительства
индивидуальн(
го жилого дом;

15

Левичев Роман
Владимирович

303320, Орловская
область. Свердловский
район, пгт. Змиевка, ул.

Ленина, д. 11а, кв. 10

Орловская область.
Свердловский район,

пгт. Змиевка, ул.
Реишлина, д. 2, 1 500

кв.м.

57:15:0030202:374

соблюдение
требований
земельного

законодательства
август,

20 рабочих
дней

- земли
населенных

пунктов,
- для

строительства
индивиду альнс
го жилого домг

16

Мартынов Владимир
Геннадьевич

303320, Орловская
область. Орловский
район, д. Гать, ул.
Березовая, д. 16а

Орловская область.
Свердловский район,
пгт. Змиевка, 1 767

кв.м.

57:15:0030403:227

соблюдение
требований
земельного

законодательства

сентябрь,
20 рабочих

дней

- земли
населенных

пунктов,
- для

строительства
площадки для

стоянки
автотранспорт

17

Мельников Алексей
Геннадьевич

303320, Орловская
область, Свердловский
район, пгт. Змиевка, ул.
Ульяновская, д. 12, кв. 7

Орловская область.
Свердловский район,

пгт. Змиевка, ул.
Ульяновская, 30, 999

кв.м.

57:15:0030101:78

соблюдение
требований
земельного

законодательства

сентябрь,
20 рабочих

дней

- земли
населенных

пунктов,
- для

строительства
индивидуальнс
го жилого ДОМ с

18

Миронцев Михаил
Сергеевич

3033327, Орловская
область, Свердловский

район, д. Еропкино-
Большак, ул. Новая, д. 14

Орловская область.
Свердловский район,

Яковлевское с/п,
д. Еропкино-

Большак, 1 624 кв.м.

57:15:0190101:486

соблюдение
требований
земельного

законодательства

сентябрь,
20 рабочих

дней

- земли
населенных

пунктов,
- для ведения

ЛПХ

19

Стовба Дмитрий
Михайлович

3033327, Орловская
область, Свердловский

район, д. Еропкино-
Большак, ул.

Центральная, д. 58

Орловская область,
Свердловский район,

д. Яковлево, ул.
Благининой, 19, 1 500

кв.м.

57:15:0030101:326

соблюдение
требований
земельного

законодательства

октябрь,
20 рабочих

дней

- земли
населенных

пунктов,
- для ИЖЗ

20

Трубецкой Владимир
Фридрихович

303320, Орловская
область. Свердловский
район, пгт. Змиевка, ул.

Ленина д. 11а, кв. 14

Орловская область.
Свердловский район,

с. Никольское, ул.
Садовая, д. 44, 3 000

кв.м.

57:15:0650102:179

соблюдение
требований
земельного

законодательства

октябрь,
20 рабочих

дней

- земли
населенных

пунктов,
- для ведения

ЛПХ

21

Фомичев Артур
Викторович

303320, Орловская
область. Свердловский

район, пгт. Змиевка, пер.
Пушкина, д. 4

Орловская область.
Свердловский район,

пгт. Змиевка, ул.
Ульяновская, д. 38, 1

500 кв.м.

57:15:0030101:280

соблюдение
требований
земельного

законодательства

октябрь,
20 рабочих

дней

- земли
населенных

пунктов,
- для

строительства
индивидуально
го жилого дома